ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

	от 25.03.2024 г.
	г. Донецк
	№ 526/08

Об итогах проведения Республиканской студенческой олимпиады по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия)
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 31/05 от 19.02.2024г. «Об организации и проведении Республиканской студенческой олимпиады по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия)» на базе экономического факультета ФГБОУ ВО «ДонГУ» 21 марта 2024 г. проведена Республиканская студенческая олимпиада по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия).
На основании протокола заседания жюри Республиканской студенческой олимпиады по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия) от 21 марта 2024 г., в соответствии с положением о проведении Республиканской студенческой олимпиады по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия), утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 31/05 от 19.02.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами за занятые 1, 2, 3 места победителей Республиканской студенческой олимпиады по направлению подготовки Экономика (профиль: Экономика предприятия):
	Ф.И.О. студента (полностью)
	Полное наименование организации высшего профессионального образования
	Грамоты (1,2,3 места)

	Скигин Вадим Сергеевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	1 место

	Черненко Виктория Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»
	2 место

	Кузьма Екатерина Евгеньевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»
	2 место

	Федотов Максим Дмитриевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	3 место

	Скиба Виктория Вениаминовна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный технический университет»
	3 место

	Пирчак Александра Васильевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	3 место

Ректор                                                                                           С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит
Зав. лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
__________________Т.Н. Самарева
	                           Визы:
Проректор
__________________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
__________________А.Г. Орел